
РАДЕХІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

XXV СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

06 липня 2022 року № 2

Про встановлення місцевих 
податків та зборів на території 
Радехівської міської територіальної громади

Керуючись пунктами 24, 28, 35 частини першої статті 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», відповідно до Податкового кодексу України та 
враховуючи рекомендації постійних депутатських комісій, Радехівська міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Встановити на території Радехівської міської територіальної громади 

такі податки і збори:
1.1. Податок на майно, а саме:

податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки; 
земельний податок; 
транспортний податок;

1.2. Єдиний податок.
1.3. Туристичний збір.
2. Затвердити положення про оподаткування:
2.1. Положення про оподаткування податком на нерухоме майно, відмінне 

від земельної ділянки (Додаток 1);
2.2. Положення про оподаткування земельним податком (Додаток 2);
2.3. Положення про оподаткування транспортним податком (Додаток 3);
2.4. Положення про оподаткування єдиним податком (Додаток 4);
2.5. Положення про оподаткування туристичним збором (Додаток 5).

2. Оприлюднити це рішення на офіційному веб-сайті Радехівської міської
ради.

ішення набирає чинності з 01.01.2023 року.
виконанням цього рішення покласти на голову постійної 
вання бюджету, фінансів, енергозбереження, інвестицій та

Степан КОХАНЧУК


